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Bedriftstur til Gapskrattfestivalen 

 

Gapskrattfestivalen i Tresfjord går i år av stabelen 10. til 12. juli og forventer å samle 

revyfolk fra fjern og nær til en langhelg i gapskrattens tegn. Også i år har ivrige folk 

lokalt i bygd og kommune ofret fritid og fred mot et hektisk og givende 

dugnadsarbeid som skal ende i gapskrattens ekko mellom stolte fjell i Tresfjord.  

 

Med så mange mennesker samlet blir nye ideer lagt på bordet. En av disse som blir en 

braksuksess er årets bedriftstur torsdag 10. juli. Under mottoet ”en glad medarbeider 

er en god medarbeider” inviterer vi bedrifter til å gi nøkkelmedarbeiderne sine en 

opplevelse i særklasse som vil sitte i minnet til langt ut i august. Neste år! 

 

De heldige blir tatt i mot som gjester og forflyttet til Kjersemfjellet. Ett av 

høydepunktene blir når selveste Kjetil Siem entrer talerstolen i storsalen til Stall 

Kjersem. Han vil holde et foredrag om humor i arbeidet, og hvor viktig det er å 

balansere sure sjefer med humor i hverdagen. Etterpå demonstrerer Bjørn Kjersem 

hvor forunderlig lite forskjell det er på å snakke med en hest eller en medarbeider.  

 

Et bedre måltid vil bli servert på fjellet, før selskapet forflytter seg ned til revyscenen i 

Tresfjord for dagens andre høydepunkt. Gjestene blir her ledet til reserverte plasser og 

underholdt av revy av beste merke. Kvelden avsluttes i serveringsteltet hvor flere 

overraskelser venter.  

 

Bedriftsgjestene blir hele dagen oppvartet av noe av det beste revydistriktet kan skaffe 

av tjenere. De vil passe på og underholde de trøtte sjeler fra de lange arbeidsdagers 

åk. Tjenerstaben innholder navn som Mette Mjelve, Heidi Nakken, Anita Nyhagen, 

Tormod Lien og Terje Øvstedal. Man kjenner det rykker i lattermusklene allerede. 

 

Og gapskratten vil ingen ende ta! Følg med på www.gapskratt.no. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Øyvind Granberg 
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